REQUERIMENTO Nº 017/2011

Solicitação de informações sobre
monitoramento das bicicletas do Programa
Toopedalando.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe informações sobre  o  monitoramento das
bicicletas do programa Toopedalando.

1. Foram contratados profissionais para cuidar da manutenção,
segurança e monitoramento dos pontos das bicicletas do Programa Toopedalando?

2.  Caso a resposta da pergunta acima for negativa,  quais os
servidores responsáveis pelo monitoramento e manutenção dos pontos?

3. Quantos profissionais foram contratados para cuidar da segurança
ou monitoramento dos pontos e das bicicletas utilizadas no programa Toopedalando?

4. Houve remanejamento de servidores para atender ao Programa
Toopedalando?  Quais e quantos?  Anexar lista com servidores que estão fazendo
parte da execução do Programa

SALA DAS SESSÕES, em 9 de fevereiro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 135BAF05EE8A02F8AE4B320A403BF954 CODIGO DO DOCUMENTO: 000061
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 017/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos